

Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕРМІТ КОНСТРАКШН" (надалі іменується «Виконавець»), в особі директора Мельник Оксани Іванівни, яка діє на підставі модельного Статуту та

Військова частина 3077 Національної гвардії України в особі командира військової частини 3077 Національної гвардії України діє на підставі Положення про Об'єднаний вузол зв'язку Національної гвардії України (військова частина 3077), затвердженого наказом МВС України від 17.01.2024 № 35, Закону України «Про Національну гвардію України» від 13.03.2014 № 876-VII зі змінами та доповненнями та прав по посаді, з іншої сторони, далі разом іменуються Сторони, а кожна окремо – Сторона, керуючись Законом України «Про оборонні закупівлі» та Постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 № 1275 (зі змінами) та наказу командувача Національної гвардії України від 18.11.2022 № 401 «Про деякі питання здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану», уклали цей Договір, про таке:

1. Предмет договору

1.1. Згідно з умовами даного договору Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується на свій ризик, власними та залученими силами та засобами, надати послуги з поточного ремонту, а саме «Ремонт приміщень стаціонарного центру зв'язку військової частини 3077 НГУ» ДБН А.2.2-3:2014, (код за ДК 021:2015 – 45260000-7 «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи»), а Замовник зобов'язується прийняти надані послуги та оплатити їх у строк та у розмірі, передбачених цим договором.

1.2. Вартість надання послуг визначена договірною ціною та локальним кошторисом (Додаток 2,3), що додається до цього Договору і є його невід'ємною частиною.

1.3. У випадку виникнення необхідності у наданні додаткових послуг або зміни у тих, що визначені цим Договором, всі зміни узгоджуються Замовником і Виконавцем та оформлюються додатковими угодами, які є невід'ємними частинами даного Договору. (відповідно до пунктом 19 особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178).

2. Ціна та порядок розрахунку

2.1. Загальна сума договору складає 421 976,54 грн (чотириста двадцять одна тисяча дев'яносто сімдесят шість гривень 54 коп.), у тому числі ПДВ – 70 329,42 грн (сімдесят тисяч триста двадцять дев'ять гривень 42 коп.).

2.2. Замовник здійснює оплату Виконавцю після надання послуг у розмірі 100% не пізніше 7 (семи) робочих днів з дати підписання акту виконаних послуг ПФ № КБ – 2в та довідки про вартість виконаних послуг ПФ № КБ – 3, на підставі акту виконаних послуг ПФ № КБ – 2в та довідки про вартість виконаних послуг ПФ № КБ – 3, за умови наявності коштів на реєстраційному рахунку Замовника на зазначені цілі.

2.3. Оплата послуг згідно Договору здійснюється в безготівковій формі на поточний банківський рахунок Виконавця, який вказаний у Договорі.

2.4. Згідно статті 23 Бюджетного кодексу України, бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

3. Умови надання послуг

3.1. Початок надання послуг – 11.04.2024 р.

3.2. Закінчення надання послуг – не пізніше 25.12.2024 року.

3.3. Зміна обсягів, вартості послуг в меншу або більшу сторону встановлюється в додаткових угодах, які є невід'ємними частинами даного Договору.

3.4. Виконавець проводить послуги самостійно або із залученням третіх сторін та осіб. Виконавець несе відповідальність за дії залучених третіх сторін як за свої власні.

3.5. Залучення Виконавцем для проведення частини або всього обсягу послуг третіх сторін та осіб, не звільняє його від виконання перед Замовником зобов'язань за цим Договором.

4. Порядок здачі і приймання послуг

4.1. Послуги вважаються наданими після підписання Замовником акту виконаних послуг ПФ № КБ– 2в та довідки про вартість виконаних послуг ПФ № КБ – 3.

4.2. Після завершення послуг, за відсутністю недоліків та дефектів, Замовник зобов'язаний прийняти послуги на протязі 5 (п'яти) робочих днів, підписати акт виконаних послуг ПФ №КБ – 2в, довідку про вартість виконаних послуг ПФ № КБ – 3 та провести розрахунки з Виконавцем, за умови наявності коштів на реєстраційному рахунку Замовника на зазначені цілі, або надати мотивовану відмову від прийому послуг та підписання акту, якщо протягом (п'яти) робочих днів замовник не надасть мотивовану відмову від прийому послуг та підписання акту, послуги вважаються прийнятими та підлягають оплаті.

4.3. Відмова Замовника від прийняття послуг оформлюється актом з переліком необхідних доробок і терміну їх виконання.

5. Якість, гарантійний строк

5.1. Виконавець несе повну відповідальність за якість наданих послуг протягом дванадцяти календарних місяців з моменту підписання акту виконаних послуг ПФ №КБ – 2в та довідки про вартість виконаних послуг ПФ № КБ – 3.

5.2. У випадку неякісно наданих послуг, Виконавець за вимогою Замовника зобов'язаний або зменшити вартість Договору на суму невідповідних послуг, або надати послуги (усунути недоліки) за власний рахунок у вказані Замовником строки.

6. Відповідальність сторін

6.1. За невиконання або несвоєчасне виконання умов договору Сторони несуть відповідальність у відповідності з чинним законодавством України.

6.2. За порушення Замовником термінів платежів, зазначених у п.2.3 Договору Виконавець має право застосувати до Замовника штрафні санкції, у вигляді пені, в розмірі 0,5% від суми невиконаних платежів, за кожний календарний день прострочки, але не більше подвійної облікової ставки НБУ у випадку доведення вини замовника.

6.3. За недотримання термінів виконання послуг (п. 3.2.) Виконавець сплачує Замовнику неустойку в розмірі 0,5 % за кожен календарний день такої затримки від вартості невиконаних послуг.

6.4. За недотримання термінів відновлення ремонту протягом гарантійного терміну, Виконавець сплачує Замовнику неустойку в розмірі 0,5% за кожен календарний день такої затримки від вартості дефектних матеріалів.

6.5. Оплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від їх зобов'язань і відповідальності по даному Договору.

7. Форс – мажорні обставини

7.1. Сторони усвідомлюють, що даний Договір укладається під час дії в Україні правового режиму воєнного стану, а тому сам факт дії воєнного стану в Україні не буде вважатись обставинами непереборної сили (форс-мажорними обставинами)/істотною зміною обставин, крім випадків настання конкретних подій/обставин (окупація території агресором, куди повинен поставитись товар, знищення безпосередньо товару), що буде підтверджено вказаними в п.7.2. даного Договору документами.

Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання цього Договору та виникли незалежно від волі сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, диверсії, інша небезпечна подія).

Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 робочих днів з моменту їх виникнення, або з дня коли Виконавцю стало відомо про настання обставин непереборної сили, повідомити про це іншій стороні в письмовій формі, з додаванням підтверджуючих документів настання таких обставин (допускається передавання листів електронною поштою)

Форс-мажорні обставини не мають преюдиційного характеру, і при їх виникненні Сторона, яка посилається на них, як на підставу неможливості виконання зобов'язання, повинна довести наявність таких обставин не тільки самих по собі, але і те, що ці обставини були форс-мажорними саме для цього господарського зобов'язання. Сторони усвідомлюють, що цей Договір укладається під час дії в Україні правового режиму воєнного стану, а тому факт дії воєнного стану в Україні не буде вважатись обставинами непереборної сили (форс-мажорними обставинами)/істотною зміною обставин, крім випадків настання конкретних подій/обставин, які відбулись після укладання цього Договору та мають причинно-наслідковий зв'язок із зобов'язаннями за Договором та визнані форс-мажором.

7.2. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є сертифікат (довідка), який видається Торгово-промисловою палатою України, або уповноваженими регіональними торгово-промисловими палатами, крім підтвердження загальновідомих обставин, крім підтвердження загальновідомих обставин, що вказані в нормативно правових актах України.»

8. Термін дії договору та інші умови

8.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання та скріплення печатками сторін і діє до 31 грудня 2024 року, а в частині оплати за надані послуги – до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань.

8.2. Сторони дійшли спільної згоди, що умови Договору застосовуються до відносин між сторонами, які виникли з 11.04.2024 р., відповідно до частини третьої статті 631 Цивільного кодексу України.

8.3. До моменту підписання акту виконаних послуг ПФ № КБ – 2в та довідки про вартість виконаних послуг ПФ № КБ – 3 матеріали Виконавця є власністю Виконавця. Після підписання Сторонами акту виконаних послуг ПФ № КБ – 2в та довідки про вартість виконаних послуг ПФ № КБ – 3 матеріали Виконавця стають власністю Замовника.

8.4. Договір складено в двох примірниках, по одному для кожної із сторін. Обидва примірники ідентичні та мають однакову юридичну силу.

8.5. Сторони домовилися, що текст Договору, будь-які матеріали, інформація і відомості, які стосуються Договору, є конфіденційними і не можуть бути передані третій стороні без попереднього письмового погодження другої сторони Договору, крім випадків, коли це пов'язано з отриманням офіційних дозволів, документів для виконання договору або оплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, що передбачені діючим законодавством України, яке регулює обов'язки Сторін Договору.

8.6. Замовник має право у будь-який час розірвати договір в односторонньому порядку, попередивши про це Виконавця письмово за десять календарних днів до дати припинення цього Договору та оплатити фактично виконані роботи Виконавцем на дату розірвання Договору.

8.7. Всі можливі претензії щодо даного Договору повинні бути розглянуті Сторонами на протязі 5 (п'яти) календарних днів з моменту їх надходження.

8.8. При зміні юридичних адрес та банківських реквізитів Сторони зобов'язуються на протязі 15 (п'ятнадцяти) календарних днів повідомити одна одну.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Всі суперечки та розбіжності, що виникають у зв'язку із виконанням даного Договору, будуть вирішуватись безпосередньо між представниками Сторін шляхом переговорів.

9.2. У випадку, якщо сторони не можуть дійти згоди шляхом переговорів, суперечки підлягають вирішенню у Господарському суді м. Києва.

10. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОPIН.

10.1. Замовник зобов'язаний:

10.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги за умови наявності коштів на рахунок Замовника на зазначені цілі.

10.1.2. Приймати надані послуги згідно з Актом наданих послуг.

10.2. Замовник має право:

10.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк 7 календарних днів.

10.2.2. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

10.2.3. Повернути документи Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо).

10.3. Виконавець зобов'язаний:

10.3.1. Надати Замовнику передбачені цим Договором Послуги, якість яких підтверджується сертифікатом.

10.4. Виконавець має право:

10.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

10.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника.

10.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 7 календарних днів.

11. АНТИКОРУПЦІЙНІ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

11.1. Сторони зобов'язуються дотримуватись законодавства про запобігання корупції та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, включаючи, крім іншого, будь-які і всі наступні закони і постанови, прийняті на виконання таких законів (з урахуванням змін і доповнень, які періодично вносяться до таких законодавчих актів).

Антикорупційне законодавство:

Закон України «Про санкції» від 14.08.2014 № 1644-VII (зі змінами);

Закон України «Про запобігання корупції» від 14.10.2014 № 1700-VII (зі змінами);

Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо визначення кінцевих вигодо одержувачів юридичних осіб та публічних діячів» від 14.10.2014 № 1701-VII (зі змінами);

Закон України «Про внесення змін до деяких законів України щодо відомостей про кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи» від 21.05.2015 № 475-VIII (зі змінами);

Закон України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення» від 06.12.2019 № 361-IX (зі змінами);

Закон України «Про засади державної антикорупційної політики на 2021-2025 роки» від 20.06.2022 № 2322-IX;

Антикорупційна стратегія на 2021 – 2025 роки, затверджена Законом України від 20.06.2022 № 2322-IX;

будь-які законодавчі та підзаконні акти, що відображають положення Конвенції Організації Об'єднаних Націй проти корупції (United Nation Convention against Corruption), прийнятої Генеральною Асамблеєю Організації Об'єднаних Націй (резолюція 58/4 від 31.10.2003), Кримінальна конвенція про боротьбу з корупцією (ETS 173) від 27.01.1999, Цивільної конвенції про боротьбу з корупцією від 04.11.1999 та Додаткового протоколу до Кримінальної конвенції про боротьбу з корупцією (ETS 191) від 15.05.2003.

11.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачу майна, надання переваг, пільг, нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального характеру без законних на те підстав з метою чинити вплив на рішення іншої Сторони чи її службових (посадових) осіб з тим щоб отримати будь-яку вигоду чи перевагу.

11.3. Сторони підтверджують, що не використовують надані їх службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з цим можливостей.

11.4. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поійменованому в цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

11.5. При виявленні однією із Сторін випадків порушення вказаних вище положень цього розділу Договору її працівниками або афілійованими особами, вона зобов'язується в письмовій формі у строк до 5 (п'ять) робочих днів повідомити про ці порушення іншу Сторону. Після письмового повідомлення, відповідна Сторона має право призупинити виконання зобов'язань за цим Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться.

11.6. Сторони Договору зобов'язуються у строк до 5 (п'ять) робочих днів з дати направлення письмового повідомлення надавати письмове підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться. У випадку недотримання строків надання інформації або підтвердження факту порушення антикорупційних зобов'язань однією Стороною інша вправі відмовитися від Договору з відшкодуванням збитків.

11.7. У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана посилатися на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цих умов контрагентом, його офіційованими особами, працівниками або посередниками, що виражається в діях, які кваліфікуються відповідним законодавством як давання неправомірної вигоди або її одержання, комерційний підкуп, а також в діях, що порушують вимоги антикорупційного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації доходів, отриманих злочинним шляхом.

11.8. Сторони цього Договору визнають проведення процедур щодо запобігання корупції і контролюють їх дотримання. При цьому Сторони докладають розумні зусилля, щоб мінімізувати ризик ділових відносин з

контрагентами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають взаємне сприяння один одному в цілях запобігання корупції.

11.9. Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків як для Сторони, що звернулась, в цілому, так і для конкретних працівників Сторони, що звернулась, які повідомили про факт порушень.

11.10. Зазначені в цьому розділі антикорупційні застереження є істотною умовою цього Договору відповідно до частини першої статті 638 Цивільного кодексу України.

11.11. Підписанням даного договору Постачальник дає згоду на обробку його персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

12. ДОДАТКИ

- Додаток №1 – Дефектний акт
- Додаток №2 – Договірна ціна
- Додаток №3 – Локальний кошторис
- Додаток №4 – Підсумкова відомість ресурсів
- Додаток №5 – Зведений кошторисний розрахунок

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «ТЕРМІТ КОНСТРАКШН»

02000, м. Київ, вул. Новопирогівська, буд. 66,
Р/р UA593052990000026009005004715,
в ПАТ «ПРИВАТБАНК», МФО: 305299
ЄДРПОУ: 43160557;
ПІН: 431605526504;
Тел.: +380635877326, +380672403753

Директор



Оксана МЕЛЬНИК

ЗАМОВНИК:

Військова частина 3077
Національної гвардії України
Юрилична адреса

Поштова адрес
Банківські рекв.....
Код ЄДРПОУ 09
Банк: ДКСУ
IBAN

Командир

77 НГУ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Національної гвардії

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт «Ремонт приміщень стаціонарного центру зв'язку в будівлі передавального центру військової частини 3077 НГУ» ДБН А.2.2-3:2014, (код за ДК 021:2015 – 45260000-7 «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи»

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання перегородок із гіпсових плит	м2	52	
2	Розбирання поштукатуреної підшивки стель	м2	20	
3	Розбирання горючих перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	м2	20	
4	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	м	10	
5	Розбирання вентиляційних коробів з плит	м2	84	
6	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	м2	23	
7	Улаштування перегородок із газобетонних блоків	м2	23	
8	Улаштування перекриттів по дерев'яних балках	м2	24	
9	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	м3	3,6	
10	Улаштування покриття із деревноволокнистих плит в два шари площею покриття до 10 м2	м2	24	
11	Улаштування підшивки стель листами ОСБ	м2	31,5	
12	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	5,76	
13	Монтаж металоконструкцій сходів	т	0,3	
14	Нанесення вручну в один шар покриття з антикорозійної полімерної композиції К-9 на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	м2	10	
15	Фарбування металевих конструкцій емаллю ЕП-90	м2	10	
16	Навантаження сходів вручну	т	15,9	
17	Перевезення сміття до 20 км	т	15,9	

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

МК

Замовник Військова частина 3077 Національної гвардії України
(назва організації)

Підрядник ТОВ "ТЕРМІТ КОНСТРАКШН"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво «Ремонт приміщень стаціонарного центру зв’язку військової частини 3077 НГУ», що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 8 квітня 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	312,36950	312,36950	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	56,57874	56,57874	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	252,48261	252,48261	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	3,30815	3,30815	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	31,54570	31,54570	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	343,91520	343,91520	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	5,12558	5,12558	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,60634	-	2,60634

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	351,64712	349,04078	2,60634
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	351,64712	349,04078	2,60634
12		Податок на додану вартість	70,32942	-	70,32942
		Всього по Розділу I	421,97654	349,04078	72,93576
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірні ціна (р.I + р.II)	421,97654		

Керівник генеральної
підприємної організації



Мельник О.І.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

«Ремонт приміщень стаціонарного центру зв'язку військової частини 3077 НГУ»

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробни і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

0,67001 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,600 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

68,88251 тис.грн

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8)

18000,00 грн.

Всього договірна ціна:

421,97654 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

349,04078 тис.грн.

вартість устаткування -

тис.грн.

у тому числі:

- ризику і інфляція від вартості устаткування

тис.грн.

інші витрати -

2,60634 тис.грн.

податок на додану вартість -

70,32942 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склад:



Перевірив:



Військова частина 3077 Національної гвардії України
(назва об'єкта)

Затверджено

Зведено
Відомості 421,97654 тис. грн.

(посилання на рішення)

19.04.2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №
«Ремонт приміщень стаціонарного центру зв'язку військової частини 3077 НГУ»

Складений за поточними цінами станом на 8 квітня 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		«Ремонт приміщень стаціонарного центру зв'язку військової частини 3077 НГУ»	343,91520	-	-	343,91520
		Разом по главі 2:	343,91520	-	-	343,91520
		Разом по главах 1-7:	343,91520	-	-	343,91520
		Разом по главах 1-8:	343,91520	-	-	343,91520
		Разом по главах 1-9:	343,91520	-	-	343,91520
		Разом по главах 1-12:	343,91520	-	-	343,91520
		Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П)	5,12558	-	-	5,12558
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	2,60634	2,60634

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.43]	Разом	349,04078	-	2,60634	351,64712
		Податок на додану вартість	-	-	70,32942	70,32942
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	349,04078	-	72,93576	421,97654

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



ИКі

«Ремонт приміщень стаціонарного центру зв'язку військової частини 3077 НГУ»

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	595,33	95,04				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,9					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	4,56	119,72				
4.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	70,12	167,67				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	670,01					
		Середній розряд робіт	розряд	2,9					
5	C311-20-M	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Перевезення сміття до 20 км	т	15,9	208,06				
					3308,15				
		Разом по розділу II	грн.		3308,15				

<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
6	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,2133568			
7	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,9216			
8	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,09152			
9	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,739584			
10	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0024			
11	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,2024			
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	+С111-302 варіант 1	Каркас металевий поворотних сходів в зборі	комплект	4	<u>36409.58</u> 145638,32	<u>35600.00</u> 142400,00	<u>95.67</u> 382,68
							<u>713.91</u> 2855,64 30 км.
13	+С123-3 варіант 1	Блоки віконні для житлових будівель 1200*1000	м2	5,76	<u>6096.91</u> 35118,20	<u>5968.13</u> 34376,43	<u>9.23</u> 53,16
							<u>119.55</u> 688,61 30 км.
14	С123-428	Балки із суцільної деревини без черепних брусків, переріз 150х50 мм, довжина від 3000 до 4600 мм, БЦО 30-46.15.5	м3	0,9744	<u>18273.49</u> 17805,69	<u>17649.10</u> 17197,28	<u>266.09</u> 259,28
							<u>358.3</u> 349,13 30 км.
15	+С111-83 варіант 1	Блоки з газобетону, розмір 200х300х600 мм	1000шт	0,1265	<u>112616.14</u> 14245,94	<u>110000.00</u> 13915,00	<u>407.98</u> 51,61
							<u>2208.16</u> 279,33 30 км.
16	+С111-696 варіант 1	Плити деревностружкові багатошарові ОСБ-3, товщина 12 мм	100м2	0,795	<u>13621.11</u> 10828,78	<u>13025.07</u> 10354,93	<u>328.96</u> 261,52
							<u>267.08</u> 212,33 30 км.
17	+С114-3-У варіант 1	Вата мінеральна, 600*100, 30кг/м2	м3	3,96	<u>2608.79</u> 10330,81	<u>2510.00</u> 9939,60	<u>47.64</u> 188,65
							<u>51.15</u> 202,56 30 км.
18	+С112-54	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, IV сорт	м3	0,6336	<u>7248.86</u> 4592,88	<u>6874.21</u> 4355,50	<u>232.52</u> 147,32
							<u>142.13</u> 90,06 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C112-77	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,54	<u>6470,14</u> 3493,88	<u>6110,75</u> 3299,81	<u>232,52</u> 125,56	<u>126,87</u> 68,51	30 км.
20	C1113-295	Полімерна композиція К-9	кг	5,465	<u>430,37</u> 2351,97	<u>421,33</u> 2302,57	<u>0,6</u> 3,28	<u>8,44</u> 46,12	30 км.
21	+C123-536	Щити з дошок, товщина 50 мм	м2	1,265	<u>1021,71</u> 1292,46	<u>989,50</u> 1251,72	<u>12,18</u> 15,41	<u>20,03</u> 25,33	30 км.
22	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0192	<u>67217,81</u> 1290,58	<u>65624,43</u> 1259,99	<u>275,38</u> 5,29	<u>1318</u> 25,30	30 км.
23	C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,06384	<u>19237,6</u> 1228,13	<u>18382,94</u> 1173,57	<u>477,45</u> 30,48	<u>377,21</u> 24,08	30 км.
24	C147-1-12	Стрижнева арматура А-I, діаметр 12 мм	100кг	0,322	<u>3158,31</u> 1016,98	<u>3068,84</u> 988,17	<u>27,54</u> 8,87	<u>61,93</u> 19,94	30 км.
25	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	105,92105	<u>8,26</u> 874,91	<u>7,60</u> 805,00	<u>0,5</u> 52,96	<u>0,16</u> 16,95	30 км.
26	+C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,23	<u>2880,24</u> 662,46	<u>2880,24</u> 662,46	- -	- -	
27	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,0069	<u>90528,61</u> 624,65	<u>89514,00</u> 617,65	<u>340,7</u> 2,35	<u>673,91</u> 4,65	30 км.
28	+C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,864	<u>663,48</u> 573,25	<u>650,00</u> 561,60	<u>0,47</u> 0,41	<u>13,01</u> 11,24	30 км.
29	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2,16	<u>222,09</u> 479,71	<u>217,31</u> 469,39	<u>0,43</u> 0,93	<u>4,35</u> 9,39	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
30	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,0164	<u>4,9416</u> 19,85	<u>4,9416</u> 19,85			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C1999-9009	Дрова	м3	0,1106	<u>119,13</u> 13,17	<u>119,13</u> 13,17			
		Разом	грн.		33,02	33,02			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		252482,62	245963,69	1589,76	4929,17	
		Електроенергія	кВт-год	4,016					
		Дрова	м3	0,111					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	15,8334					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 01 вересня 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошт ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ИЛЕС.

Кошторисна вартість	343,91520 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,67001 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	68,88251 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,9 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	KP5-2-1	Розбирання перегородок із гіпсових плит	100 м2	0,52	<u>7261,52</u>	-	3775,99	3775,99	-	83,1790	43,25		
					7261,52	-			-	-	-		
2	KP4-5-3	Розбирання поштукатуреної підшивки стель	100 м2	0,2	<u>12402,56</u>	-	2480,51	2480,51	-	142,0682	28,41		
					12402,56	-			-	-	-		
3	KP4-1-3	Розбирання горючих перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	100 м2	0,2	<u>34394,00</u>	-	6878,80	6878,80	-	393,9748	78,79		
					34394,00	-			-	-	-		
4	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,1	<u>10549,71</u>	-	1054,97	1054,97	-	115,1966	11,52		
					10549,71	-			-	-	-		
5	KP15-113-1	Розбирання вентиляційних коробів з плит	100м2	0,84	<u>12005,59</u>	-	10084,70	10069,57	-	130,8973	109,95		
					11987,58	-			-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					24274,97	24259,84	-		271,92		
									-		-		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					24274,97						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15,13 24259,84 13823,75 30,82 5167,47 38098,72				

		Всього по розділу 1					38098,72				
6	KP20-5-3	Розділ 2. Стіни Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	0,23	<u>21967,62</u>	-	5052,55	3135,44	-	140,4240	32,3
					13632,36	-			-	-	-
7	KP5-7-5	Улаштування перегородок із газобетонних блоків	100 м2	0,23	<u>101790,03</u>	-	23411,71	6611,43	-	261,6780	60,19
					28745,33	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					28464,26	9746,87	-		92,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28464,26 18717,39 9746,87 5106,94 11,1 1861,36 33571,20				

		Всього по розділу 2					33571,20				
		Розділ 3. Перекриття									
8	KP4-11-1	Улаштування переkritтів по дерев'яних балках	100 м2	0,24	<u>145674,80</u>	-	34961,95	7778,93	-	338,1202	81,15
					32412,20	-			-	-	-
9	KP4-20-2	Утеплення переkritтів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,036	<u>345376,25</u>	-	12433,55	2102,74	-	593,7720	21,38
					58409,35	-			-	-	-
10	KP7-25-3	Улаштування покриття із деревноволокнистих плит в два шари площею покриття до 10 м2	100м2	0,24	<u>16581,47</u>	-	3979,55	2736,63	-	117,4560	28,19
					11402,63	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C111-696 варіант 1	Плити деревностружкові багатошарові ОСБ-3, товщина 12 мм	100м2	0,48	13621,11	-	6538,13	-	-	-	-
12	KP4-17-2	Улаштування підшивки стель листами ОСБ	100 м2	0,315	11475,59	-	3614,81	3614,81	-	119,7120	37,71
					11475,59	-			-	-	-
13	C111-696 варіант 1	Плити деревностружкові багатошарові ОСБ-3, товщина 12 мм	100м2	0,315	13621,11	-	4290,65	-	-	-	-
14	KB10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0576	648037,30	-	37326,95	1152,70	-	179,4000	10,33
					20012,07	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							103145,59	17385,81	-	-	178,76
Разом будівельні роботи, грн.							103145,59				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							85759,78				
всього заробітна плата, грн.							17385,81				
Загальновиробничі витрати, грн.							9551,22				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							21,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3597,73				
Всього будівельні роботи, грн.							112696,81				

Всього по розділу 3							112696,81				
Розділ 4. Монтаж сходів											
15	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів	1m	0,3	9025,86	-	2707,76	2707,76	-	80,9131	24,27
					9025,86	-			-	-	-
16	C111-302 варіант 1	Каркас металевий поворотних сходів в зборі	комплект	4	36409,58	-	145638,32	-	-	-	-
17	KB13-72-1	Нанесення вручну в один шар покриття з антикорозійної полімерної композиції К-9 на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,1	25091,71	-	2509,17	157,20	-	14,8680	1,49
					1571,99	-			-	-	-
18	KB13-26-3	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-51	100м2	0,1	587,11	-	58,71	58,69	-	4,8374	0,48
					586,93	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							150913,96	2923,65	-	-	26,24
Разом будівельні роботи, грн.							150913,96				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							147990,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2923,65 1469,34 3,08 517,31 152383,30				

		Всього по розділу 4					152383,30				
19	KP20-40-1	Розділ 5. Вивезення сміття Навантаження сміття вручну	1 т	15,9	142,30	-	2262,57	2262,57	-	1,6300	25,92
20	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	15,9	142,30 208,06	- 208,06	3308,15	-	- 3308,15	- 0,2870	- 4,56
		Разом прямі витрати по розділу 5			-	34,36	5570,72	2262,57	546,32		25,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5570,72 2808,89 1594,45 3,66 613,58 7165,17		546,32		4,56

		Всього по розділу 5					7165,17				
		Разом прямі витрати по кошторису					312369,50	56578,74	3308,15		595,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					312369,50 252482,61 57125,06 31545,70 70,12 11757,45 343915,20		546,32		4,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					343915,20				
		Кошторисна трудомісткість, люд. год.					670,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					68882,51				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

КРЕС: 6 3 0